
UCHWAŁA NR XXXVIII/301/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w wieloletnim programie współpracy Gminy Frombork z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2014-2016

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. poz. 645.) i art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.1)) – Rada Miejska we Fromborku uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXV/282/13 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 28 listopada 2013 r. 
w sprawie przyjęcia  wieloletniego  programu współpracy Gminy Frombork z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na lata 2014-2016, wprowadza się  następującą zmianę: 

1) W rozdziale VI zdanie ostatnie „Gmina Frombork będzie przeznaczać na realizację programu środki 
określone w uchwale budżetowej na dany rok kalendarzowy, które nie będą niższe niż środki wydatkowane 
w poprzednim roku budżetowym” otrzymuje brzmienie: „Gmina Frombork będzie przeznaczać na 
realizację programu środki określone w uchwale budżetowej na dany rok kalendarzowy, które nie będą 
niższe niż 10 000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Robert Markun

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 
1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378.




